[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2020                                          № 397                                           п. Новонукутский

О внесении изменений в Устав

Муниципального учреждения
«Газета «Свет Октября»

В соответствии со ст. 120 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях уточнения, руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального учреждения «Газета» «Свет Октября» (Приложение № 1).

2. Наделить вр. и.о. главного редактора Муниципального учреждения «Газета «Свет Октября» Ашимову Светлану Валерьевну полномочиями по государственной регистрации изменений в Устав в налоговом органе.

3. Опубликовать настоящее постановлением в печатном издании «Официальный курьер» и на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Мэр                                                                                                                    С.Г. Гомбоев

Приложение № 1

к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»

от 07.09.2020 г. № 397
Изменения,

вносимые в Устав Муниципального учреждения «Газета «Свет Октября»

1. В пункте 1.7. юридический адрес Редакции слова «ул. Ленина, 17» заменить словами «Гагарина, 4».